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№ Книга Издательство 

Год 

изда

ния Авторы ISBN 

Информация 

о лицензии 

Ссылка на 

издание 

1 

Разработка 

управленческих 

решений 

Санкт-

Петербургски

й 

государственн

ый 

архитектурно-

строительный 

университет, 

ЭБС АСВ 2017 

Дроздова И.В., 

Харитонович 

А.В. 

978-5-9227-

0745-9 

01.09.2019 г.- 

31.08.2020 г. 

http://www.iprbo

okshop.ru/74347. 

2 

Медицинская 

аппаратура. Полный 

справочник Научная книга 2019 

Ишманов М.Ю., 

Попов С.А., 

Попович С.А., 

Селезнева Т.Д., 

Трофимова Т.Г., 

Шацкова Е.В., 

Штунь А.И. 

978-5-9758-

1838-6 

01.09.2019 г.- 

31.08.2020 г. 

http://www.iprbo

okshop.ru/80197. 

3 

Номенклатура 

химических 

соединений и 

лекарственных 

средств 

Северо-

Кавказский 

федеральный 

университет 2016 

Аксенов А.В., 

Самсонова О.Е., 

Маликова И.В., 

Аксенов Н.А. 2227-8397 

01.09.2019 г.- 

31.08.2020 г. 

http://www.iprbo

okshop.ru/66068. 

4 

Основы 

биотехнологии Нур-Принт 2016 

Жайлибаева Г.К., 

Махатаева Ж.Б., 

Исабекова М.С., 

Турпанова Р.М. 

978-601-

263-304-7 

01.09.2019 г.- 

31.08.2020 г. 

http://www.iprbo

okshop.ru/67114. 

5 

Общая и 

фармацевтическая 

биотехнология РЕАВИЗ 2009  2227-8397 

01.09.2019 г.- 

31.08.2020 г. 

http://www.iprbo

okshop.ru/10164. 

6 

Фармацевтическая 

химия 

Ставропольск

ий 

государственн

ый аграрный 

университет, 

АГРУС 2013 

Беляев В.А., 

Федота Н.В., 

Горчаков Э.В. 

978-5-9596-

0946-7 

01.09.2019 г.- 

31.08.2020 г. 

http://www.iprbo

okshop.ru/47376. 

7 

Биологическая 

химия 

Северо-

Кавказский 

федеральный 

университет 2015 

Андрусенко 

С.Ф., Денисова 

Е.В. 2227-8397 

01.09.2019 г.- 

31.08.2020 г. 

http://www.iprbo

okshop.ru/63075. 

8 

Общая 

фармакология Научная книга 2019 Малеванная В.Н. 

978-5-9758-

1757-0 

01.09.2019 г.- 

31.08.2020 г. 

http://www.iprbo

okshop.ru/81075. 

9 

Клиническая 

фармакология. 

Избранные лекции 

Вузовское 

образование 2016 Ракшина Н.С. 2227-8397 

01.09.2019 г.- 

31.08.2020 г. 

http://www.iprbo

okshop.ru/40437. 

10 

Статистика. Общая 

теория 

Вузовское 

образование 2015 Дегтярева И.Н. 2227-8397 

01.09.2019 г.- 

31.08.2020 г. 

http://www.iprbo

okshop.ru/37224. 

11 

Иностранный язык в 

сфере 

профессиональной 

коммуникации. 

Комплексные 

учебные задания 

Уральский 

федеральный 

университет, 

ЭБС АСВ 2015 

Беляева И.В., 

Нестеренко 

Е.Ю., Сорогина 

Т.И. 

978-5-7996-

1436-2 

01.09.2019 г.- 

31.08.2020 г. 

http://www.iprbo

okshop.ru/65930. 

12 

Business 

Communication and 

Correspondence. 

Деловая 

Воронежский 

государственн

ый 

архитектурно- 2013 Меркулова Н.В. 

978-5-

89040-471-8 

01.09.2019 г.- 

31.08.2020 г. 

http://www.iprbo

okshop.ru/22672. 



коммуникация и 

коммерческая 

корреспонденция 

строительный 

университет, 

ЭБС АСВ 

13 

Фармацевтическая 

биохимия 

Оренбургский 

государственн

ый 

университет, 

ЭБС АСВ 2015 

Фомина М.В., 

Бибарцева Е.В., 

Соколова О.Я. 

978-5-7410-

1303-8 

01.09.2019 г.- 

31.08.2020 г. 

http://www.iprbo

okshop.ru/54172. 

14 

Бизнес-

планирование 

Вузовское 

образование 2017 Мазилкина Е.И. 

978-5-4487-

0007-1 

01.09.2019 г.- 

31.08.2020 г. 

http://www.iprbo

okshop.ru/63198. 

15 

Деловые 

коммуникации 

Вузовское 

образование 2017 Кузнецова Е.В. 

978-5-

906172-24-2 

01.09.2019 г.- 

31.08.2020 г. 

http://www.iprbo

okshop.ru/61079. 

16 

Основы 

фармацевтической 

информации 

Оренбургская 

государственн

ая 

медицинская 

академия 2013 

Дударенкова 

М.Р., Цыбина 

А.С. 2227-8397 

01.09.2019 г.- 

31.08.2020 г. 

http://www.iprbo

okshop.ru/51468. 

17 

Фармацевтический 

маркетинг 

Томский 

политехническ

ий 

университет 2014 

Суслов Н.И., 

Чурин А.А., 

Добрусина М.Е., 

Лосев Е.А. 2227-8397 

01.09.2019 г.- 

31.08.2020 г. 

http://www.iprbo

okshop.ru/34728. 

18 

Патологическая 

анатомия Научная книга 2019 

Колесникова 

М.А. 

978-5-9758-

1762-4 

01.09.2019 г.- 

31.08.2020 г. 

http://www.iprbo

okshop.ru/81037. 

19 

Гистология органов 

ротовой полости 

человека 

Санкт-

Петербургски

й медико-

социальный 

институт 2016 

Батюто Т.Д., 

Дробленков А.В. 2227-8397 

01.09.2019 г.- 

31.08.2020 г. 

http://www.iprbo

okshop.ru/74245. 

20 Делопроизводство Дашков и К 2019 Кузнецов И.Н. 

978-5-394-

03393-3 

01.09.2019 г.- 

31.08.2020 г. 

http://www.iprbo

okshop.ru/85215. 

21 Биотехнология 

Проспект 

Науки 2014 Чхенкели В.А. 

978-5-

906109-06-4 

01.09.2019 г.- 

31.08.2020 г. 

http://www.iprbo

okshop.ru/80077. 

22 

Микробиология с 

основами 

биотехнологии 

(теория и практика) 

Воронежский 

государственн

ый 

университет 

инженерных 

технологий 2017 

Шуваева Г.П., 

Свиридова Т.В., 

Корнеева О.С., 

Мальцева О.Ю., 

Мещерякова 

О.Л., Мотина 

Е.А. 

978-5-

00032-239-0 

01.09.2019 г.- 

31.08.2020 г. 

http://www.iprbo

okshop.ru/70810. 

23 

Аналитическая 

химия и физико-

химические методы 

анализа Дашков и К 2018 

Валова 

(Копылова) В.Д., 

Паршина Е.И. 

978-5-394-

01301-0 

01.09.2019 г.- 

31.08.2020 г. 

http://www.iprbo

okshop.ru/85151. 

24 

Безопасность 

жизнедеятельности в 

фармацевтических 

производствах 

Проспект 

Науки 2014 

Тагиева Л.В., 

Константинова 

Л.Н. 

978-5-

906109-02-6 

01.09.2019 г.- 

31.08.2020 г. 

http://www.iprbo

okshop.ru/35889. 

25 

Двухфазная 

экстракция в 

получении 

лекарственных и 

косметических 

средств 

Проспект 

Науки 2017 

Вайнштейн В.А., 

Каухова И.Е. 

978-5-

903090-38-9 

01.09.2019 г.- 

31.08.2020 г. 

http://www.iprbo

okshop.ru/35834. 

26 

Иммуно- и 

нанобиотехнология 

Проспект 

Науки 2017 

Киселев О.И. и 

др. 

978-5-

903090-16-7 

01.09.2019 г.- 

31.08.2020 г. 

http://www.iprbo

okshop.ru/79980. 

 

 
 


